平成23年2月4日

各　位

	会社名：
	旭化成株式会社

	代表者名：
	代表取締役社長　藤原健嗣

	（コード番号：3407　東京・大阪・名古屋　各第１部・福岡・札幌）

	問合せ先：
	取締役常務執行役員　水野雄氏

	（TEL　03-3296-3008）

平成23年3月期(第120期)配当予想の修正に関するお知らせ
　当社は、平成23年2月4日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たり配当予想について、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由
　当社は、連結業績をベースにして、適切な内部留保を図りつつ、継続的な収益拡大による継続的な増配を目指すことを基本方針としております。
　このたび、平成22年11月2日に公表いたしました平成23年3月期の連結業績予想につき、これを達成する見込みが高まったことを受け、平成23年3月期の期末配当予想を、当初の期末配当予想より1円増配の6円とし、年間配当を11円に修正させていただきます。
2．修正の内容

	年間配当金

	第2四半期末
	期末
	合計

	 前回予想
（平成22年11月2日公表）
	円 銭

5.00
	円 銭

5.00
	円 銭

10.00

	今回修正予想
	5.00
	6.00
	11.00

	当期実績
	5.00

	（ご参考）前期実績
 （平成22年3月期）
	5.00
	5.00
	10.00

以　上

2